
 

 

  

MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ 
PODER EXECUTIVO 

  

________________________________________________________________________ 

R: Gonçalves Dias, 400 – Centro / Fone: 3326-2008 / semadrondon@hotmail.com - Rondon do Pará 

 

DECRETO Nº 0113/2022 
 

DE 01 DE AGOSTO DE 2022. 
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA O CARGO 
DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DE 
COORDENADOR DO CADASTRO ÚNICO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA, Prefeita Municipal de Rondon do Pará, Estado do 
Pará, no uso das atribuições legais previstas no Artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Rondon 
do Pará. 

CONSIDERANDO o inteiro teor do Ofício nº 611/2022-SMPAS. 
 
 
D E C R E T A: 
 

Art. 1º. Fica nomeado(a) CLAUDINÉIA RODRIGUES SÃO JOSÉ, para o cargo de 
Supervisora do PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, lotado(a) na Secretaria Municipal de Promoção e 
Assistência Social, desta Prefeitura Municipal. 

Art. 2º. O referido Supervisor perceberá as vantagens que o cargo lhe faz jus, 
observando o que estabelece a legislação em vigor. 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, surtindo seus efeitos 
a partir de 02 de agosto de 2022. 

Publique-se e cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, em 01 de agosto de 2022. 

 
 

ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
 
 

JOSIMAR FEITOZA DA SILVA 
Secretário Municipal Interino de Administração,  

Planejamento e Gestão 
 
 

mailto:semadrondon@hotmail.com


 

 

  

MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ 
PODER EXECUTIVO 

  

________________________________________________________________________ 

R: Gonçalves Dias, 400 – Centro / Fone: 3326-2008 / semadrondon@hotmail.com - Rondon do Pará 

 

 
 

ERRATA DO DECRETO Nº 0113/2022 
 

 

Na publicação do Diário Oficial dos Municípios, edição nº 3049, do dia 02 de agosto de 
2022, no DECRETO Nº 0113, de 01 de agosto de 2022, que NOMEAÇÃO PARA O CARGO 
DE SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 

Onde se lê: 
 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DE 
COORDENADOR DO CADASTRO ÚNICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  
 

Leia-se: 
 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA 
FELIZ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

       Rondon do Pará, 24 de agosto de 2022. 
 

 
 
 

JOSIMAR FEITOZA DA SILVA 
Secretário Municipal Interino de Administração, 

Planejamento e Gestão  
 

 

 

mailto:semadrondon@hotmail.com

